阿賀野市告示第１７４号

決算の要領について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３３条第６項の規定により、令和６年９

月２４日に阿賀野市大室財産区議会において認定された令和５年度阿賀野市大室財産区

特別会計の決算の要領を別紙のとおり告示する。

  令和６年９月３０日

                阿賀野市大室財産区

                管理者 阿賀野市長 加 藤 博 幸

6.10.10

令和５年度

阿賀野市大室財産区特別会計歳入歳出決算書

阿賀野市大室財産区

歳 入

大室財産区特別会計歳入歳出決算書

款

1. 財 産 収 入 7,691,000

2. 繰 入 金 1,200,000

3. 繰 越 金 1,970,000

4. 諸 収 入 1,000

10,862,000

-1-

歳 入 合 計

予 算 現 額

7,689,981 7,689,981 0 0 △1,019

0 0 0 0 △1,200,000

1,970,693 1,970,693 0 0 693

0 0 0 0 △1,000

9,660,674 9,660,674 0 0 △1,201,326

（単位：円）

-2-

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済 額 と の 比 較

歳 入

1.財 産 収 入 7,691,000

1. 財 産 運 用 収 入 7,689,000

2. 財 産 売 払 収 入 2,000

2.繰 入 金 1,200,000

1. 基 金 繰 入 金 1,200,000

3.繰 越 金 1,970,000

1. 繰 越 金 1,970,000

4.諸 収 入 1,000

1. 雑 入 1,000

10,862,000

款 項

歳 入 合 計

-3-

予 算 現 額

7,689,981 7,689,981 0 0 △1,019

7,689,981 7,689,981 0 0 981

0 0 0 0 △2,000

0 0 0 0 △1,200,000

0 0 0 0 △1,200,000

1,970,693 1,970,693 0 0 693

1,970,693 1,970,693 0 0 693

0 0 0 0 △1,000

0 0 0 0 △1,000

9,660,674 9,660,674 0 0 △1,201,326

（単位：円）

-4-

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予算現額と収入
済額との比較

歳 出

款

1. 財 産 管 理 費 5,096,000

2. 積 立 金 4,566,000

3. 諸 支 出 金 200,000

4. 予 備 費 1,000,000

10,862,000

-5-

歳 出 合 計

予 算 現 額

（単位：円）

3,904,504 0 1,191,496 1,191,496

4,565,982 0 18 18

200,000 0 0 0

0 0 1,000,000 1,000,000

8,670,486 0 2,191,514 2,191,514

-6-

支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不 用 額
予算現額と支出
済 額 と の 比 較

歳 出

款 項

1.財 産 管 理 費 5,096,000

1. 区 議 会 費 1,474,000

2. 一 般 管 理 費 3,622,000

2.積 立 金 4,566,000

1. 積 立 金 4,566,000

3.諸 支 出 金 200,000

1. 繰 出 金 200,000

4.予 備 費 1,000,000

1. 予 備 費 1,000,000

10,862,000歳 出 合 計

-7-

予 算 現 額

（単位：円）

3,904,504 0 1,191,496 1,191,496

751,973 0 722,027 722,027

3,152,531 0 469,469 469,469

4,565,982 0 18 18

4,565,982 0 18 18

200,000 0 0 0

200,000 0 0 0

0 0 1,000,000 1,000,000

0 0 1,000,000 1,000,000

8,670,486 0 2,191,514 2,191,514

歳入歳出差引残額 990,188円

　うち基金繰入金　 0円

令和　６年　９月　　日提出

　　　　　　　　　　　　　 阿賀野市大室財産区管理者

　　　　　　　　　　　　　 阿賀野市長　　加　藤　博　幸

-8-

支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額
予算現額と支出
済 額 と の 比 較

不 用 額